
G3 - GP 2Takt

Most Autodrom - 4212 mtr.
18 - 19 August 2018

Ergebnis Rennen Lauf 1

Czech Moto Classic 2018
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Team DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP 125 / S3 (ab 1995, Einzylinder)
Gestartet: 9 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

98 Adrian Hähle (DE)  1 -- 9 laps --Honda RS125 NX4
Hähle Racing

16:48.919 1:50.180 9

122 Chris Meyer (DE) 37.660 2 37.660Honda RS 125 17:26.579 1:53.412 8

5 Ronny Wunderlich (DE) 5.464 3 43.124Honda RS 125 17:32.043 1:55.255 5

54 Rene Dünki (CH) 16.207 4 59.331Honda RS125
Moto Auto Center

17:48.250 1:56.406 4

19 Anne Höss (DE) 6.615 5 1:05.946Honda RS125
Garagenteam Böblingen

17:54.865 1:55.924 9

13 Ole Wulf (DE) 0.138 6 1:06.084Honda RS125
Reine Nervensache

17:55.003 1:56.399 9

10 Pascal Pfaucht (DE) 24.637 7 1:30.721Honda Nx4 18:19.640 1:59.510 7

174 Roland Stephan (DE) 16.478 8 1:47.199Honda RS125 18:36.118 2:01.511 7

100 Peter Klaus (DE)  9 -- 8 laps --Honda RS125 17:19.985 2:05.737 2

Schnellste InPl. Nr. Name / Team DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP 250 / S3 (1985 - 1990)
Gestartet: 10 Gewertet: 9 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

29 Frank Eismann (DE)  1 -- 9 laps --Yamaha TZ 250 U
Eismann Motorrad Tuning

17:30.976 1:55.554 9

18 Stefan Tennstädt (DE) 13.286 2 13.286Bakker-Rotax Rotax 256
Tennstädt Racing Team

17:44.262 1:53.923 4

17 Thomas Wittig (DE) 10.203 3 23.489Yamaha TZ 250 W 17:54.465 1:56.343 9

33 Rene Hausmann (DE)  4 -- 8 laps --Yamaha TZ250A
Moto-Tech

16:54.614 2:04.563 8

78 Peter Lehr (DE) 1.322 5 1.322Yamaha TZR 250 2MA 16:55.936 2:04.410 8

154 Felix Bernstein (DE) 14.354 6 15.676Suzuki RGV
Fahrtwind Team C lassic Racing

17:10.290 2:06.056 5

66 Jörg Eismann (DE) 4.424 7 20.100Suzuki RGV  250
Eismann-Motorrad-Tuning

17:14.714 2:06.199 6

15 Jörg Rühling (DE) 5.009 8 25.109Yamaha EQ -TZ250
Zöllner-Klass ik-Motorsport

17:19.723 2:06.953 8

447 Florian Lehmann (DE) 54.864 9 1:19.973Suzuki RGV
Team Zinkfieber

18:14.587 2:13.451 8

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

7 Harald Merkl (DE)  DNF -- 3 laps --Yamaha TZ250A
Motorrad Schneider Racing

7:11.776 1:55.508 2
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Czech Moto Classic 2018
Klassik Motorsport

Schnellste InPl. Nr. Name / Team DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP 250 Open Zweitakt (GP 250 nach 1990)
Gestartet: 6 Gewertet: 5 Nicht gewertet: 1Nicht Gestartet: 0

48 Frank Koch (DE)  1 -- 9 laps --Honda NSR250
F. Koch Rennsport

16:45.884 1:49.846 5

22 Hans-Peter Loda (DE) 8.981 2 8.981Yamaha TZ250
Garagenteam Böblingen

16:54.865 1:49.716 9

70 Moritz Holder (DE) 58.408 3 1:07.389Suzuki RGV  250
Garagenteam Böblingen

17:53.273 1:55.575 7

483 Mathias Wieser (DE)  4 -- 8 laps --Yamaha TZR 3XV 17:21.456 2:07.505 7

155 Gertjan van de Belt (NL) 1:08.801 5 1:08.801Yamaha TZ250
vdBelt-Racing

18:30.257 2:14.891 4

Nicht gew ertet                    Ist nicht gef inisht                    

110 Ronald Blech (DE)  DNF -- 1 laps --Suzuki FPR RGV250
Fastpipe Racing

2:30.163

Schnellste InPl. Nr. Name / Team DiffDiff.Motorrad Gesamt zeit

GP Open Zweitakt
Gestartet: 6 Gewertet: 6 Nicht gewertet: 0Nicht Gestartet: 0

41 Luke Notton (GB)  1 -- 9 laps --BAT-Yamaha TZ350
Team BATTZ

16:56.402 1:50.499 5

101 Guido Blech (DE) 28.070 2 28.070Suzuki FPR 500
Fastpipe Racing

17:24.472 1:53.336 8

11 Karl-Heinz Schröder (DE) 27.920 3 55.990Suzuki RG500 17:52.392 1:57.184 6

71 Ulrich Dietz (DE) 8.727 4 1:04.717Yamaha 360 TZ 360 18:01.119 1:56.108 9

25 Dietmar Maier (DE) 4.369 5 1:09.086Yamaha RD 500
Garagenteam Böblingen

18:05.488 1:58.339 5

77 Hannes Gugenhan (DE) 29.405 6 1:38.491Suzuki RG 500
Garagenteam Böblingen

18:34.893 2:01.138 7
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